Директору МОУ СШ с.Хмелѐвка

______________________________________
(Ф.И.О. руководителя образовательной организации)

от_____________________________________

_____________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей) ребенка)

Паспорт_____________________________________________

                 (серия, номер)

__________________________________________________

   (дата выдачи и орган, выдавший документ )

проживающего по адресу:

______________________________________

______________________________________

_____________________________________

контактный телефон:

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу Вас отчислить сына (дочь)__________________________________________
                                                                                                                (фамилию, имя, отчество несовершеннолетнего ребенка)

«__________»_______________20_________года рождения, обучающую_______в

__________классе, в связи с _____________________________в _______________________
                                           (переводом или переездом)

______________________________________________________________________________________________________

(наименование принимающей организации или населенный пункт  субъекта РФ)

«___________»_____________________20________   _________________ _______________________________
                                                                                                              (подпись)                 (расшифровка подписи)

		2021-12-09T18:29:30+0400
	с.Хмелёвка
	Валяева Надежда Сергеевна
	я подтверждаю этот документ